
SB Freiburg Jugendmannschaftsmeisterschaft u14 am 4.2.2023 in Freiburg

Rang Mannschaft TWZ 1 2 3 4 5 6 Man.Pkt. Brt.Pkt.

1 SF SW Merzhausen 1215 ● 2 3 4 4 4 9 - 1 17.0 - 3.0

2 Jan Kroyer 1413 ● 0 1 1 1 1 4.0 - 1.0

2 Vitus Aichele 1016 ● 0 1 1 1 1 4.0 - 1.0

1 Jannis Landmann ● 1 1 1 1 1 5.0 - 0.0

2 Quirin Rubner ● 0 1 1.0 - 1.0

2 Adrian Westermann ● 1 + 1 3.0 - 0.0

2 SK Freiburg-Zähringen 1887 I 1264 2 ● 3 3 4 4 9 - 1 16.0 - 4.0

1 Max Skembris 1946 1 ● 1 1 1 1 5.0 - 0.0

1 Alexander Ortiz 1208 1 ● 1 1 1 1 5.0 - 0.0

2 Dhyanush Senthilkumar 964 0 ● 1 0 1 1 3.0 - 2.0

3 Daniela Schmidt Guevara 937 0 ● 0 + 1 1 3.0 - 2.0

3 SK Endingen 844 1 1 ● 3½ 4 3 6 - 4 12.5 - 7.5

3 Robin Schweizer 870 0 0 ● ½ 1 1 2.5 - 2.5

3 Tina Tran 856 0 0 ● 1 1 1 3.0 - 2.0

4 Luis Schmelzle 797 0 0 ● 1 1 0 2.0 - 3.0

1 Amelie Baumann 854 1 1 ● + 1 1 5.0 - 0.0

4 SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II 996 0 1 ½ ● 2 3 3 - 7 6.5 - 13.5

5 Leandro Haas 1000 0 0 ½ ● 0 1 1.5 - 3.5

4 Noah Trimpiin 999 0 0 0 ● 1 1 2.0 - 3.0

2 Snikitha Nehrukumar 990 0 1 0 ● 1 1 3.0 - 4.0

6 - - - ● - -

5 SC Heitersheim I 1033 0 0 0 2 ● 4 3 - 7 6.0 - 14.0

4 Atanas Tsokev 1033 0 1 ● 1 2.0 - 1.0

5 Zarina Magomadova 0 0 0 0 ● 1 1.0 - 4.0

5 Laura Dunajska 0 0 0 0 ● 1 1.0 - 4.0

4 Julian Weiher 0 0 0 + ● 1 2.0 - 3.0

6 SC Heitersheim II 0 0 1 1 0 ● 0 - 10 2.0 - 18.0

6 Philian Dang 0 0 0 0 0 ● 0.0 - 5.0

6 Lina Leslie 0 0 0 0 0 ● 0.0 - 5.0

5 Emilia Vogt 0 0 1 0 0 ● 1.0 - 4.0

5 Lale King 0 0 0 + 0 ● 1.0 - 4.0

Endstand als Kreuztabelle im Runden-System nach der 5. Runde



SB Freiburg JMM u14 am 4.2.2023 in Freiburg

Rang MNr Mannschaft TWZ Spiele S R V Man.Pkt. Brt.Pkt

1 5 SF SW Merzhausen 1215 4 1 0 9 - 1 17.0 - 3.0

Jan Kroyer 1413 5 4 0 1 4.0 - 1.0

Vitus Aichele 1016 5 4 0 1 4.0 - 1.0

Jannis Landmann 5 5 0 0 5.0 - 0.0

Quirin Rubner 2 1 0 1 1.0 - 1.0

Adrian Westermann 3 3 0 0 3.0 - 0.0

2 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 I 1264 4 1 0 9 - 1 16.0 - 4.0

Max Skembris 1946 5 5 0 0 5.0 - 0.0

Alexander Ortiz 1208 5 5 0 0 5.0 - 0.0

Dhyanush Senthilkumar 964 5 3 0 2 3.0 - 2.0

Daniela Schmidt Guevara 937 5 3 0 2 3.0 - 2.0

3 2 SK Endingen 844 3 0 2 6 - 4 12.5 - 7.5

Robin Schweizer 870 5 2 1 2 2.5 - 2.5

Tina Tran 856 5 3 0 2 3.0 - 2.0

Luis Schmelzle 797 5 2 0 3 2.0 - 3.0

Amelie Baumann 854 5 5 0 0 5.0 - 0.0

4 6 SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II 996 3 1 1 3 - 7 6.5 - 13.5

Leandro Haas 1000 5 1 1 3 1.5 - 3.5

Noah Trimpiin 999 5 2 0 3 2.0 - 3.0

Snikitha Nehrukumar 990 5 3 0 2 3.0 - 2.0

3 4 SC Heitersheim I 1033 3 1 1 3 - 7 6.0 -14.0

Atanas Tsokev 1033 3 2 0 1 2.0 - 1.0

Zarina Magomadova 5 1 0 4 1.0 - 4.0

Laura Dunajska 5 1 0 4 1.0 - 4.0

Julian Weiher 5 2 0 3 2.0 - 3.0

4 3 SC Heitersheim II 0 0 5 0 - 10 2.0 - 18.0

Philian Dang 5 0 0 5 0.0 - 5.0

Lina Leslie 5 0 0 5 0.0 - 5.0

Emilia Vogt 5 1 0 4 1.0 - 4.0

Lale King 5 1 0 4 1.0 - 4.0

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 I () 3 - 1 6 ()

2 2 SK Endingen () 1 - 3 5 ()

3 3 SC Heitersheim II () 0 - 4 4 ()

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 I (2) 3 - 1 2 (0)

2 5 SF SW Merzhausen (2) 4 - 0 3 (0)

3 6 SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II (0) 2 - 2 4 (2)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 3 SC Heitersheim II (0) 0 - 4 1 (4)

2 2 SK Endingen (0) 3½ - ½ 6 (1)

3 4 SC Heitersheim I (3) 0 - 4 5 (4)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 1 SK Freiburg-Zähringen 1887 I (6) 4 - 0 4 (3)

2 2 SK Endingen (2) 3 - 1 3 (0)

3 6 SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II (1) 0 - 4 5 (6)

PaarN MNr Mannschaft Punkte Ergebnis MNr Punkte

1 5 SF SW Merzhausen (8) 2 - 2 1 (8)

2 4 SC Heitersheim I (3) 0 - 4 2 (4)

3 3 SC Heitersheim II (0) 1 - 3 6 (1)

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 5. Runde 

Paarungsliste der 1. Runde  

Mannschaft

SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II

SC Heitersheim I

SF SW Merzhausen

SC Heitersheim I

SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II

SK Endingen

Paarungsliste der 2. Runde  

Mannschaft

SK Freiburg-Zähringen 1887 I

SGEM Freiburg-Zähringen 1887 II

SF SW Merzhausen

SK Endingen

Paarungsliste der 5. Runde  

Mannschaft

SC Heitersheim II

SC Heitersheim I

Paarungsliste der 3. Runde  

Mannschaft

SK Freiburg-Zähringen 1887 I

SF SW Merzhausen

Paarungsliste der 4. Runde  

Mannschaft

SC Heitersheim II


